PORTARIA Nº048/16, DE 04 DE JANEIRO DE 2016

“REVOGA A PORTARIA Nº206/14, DE 31 DE
JULHO DE 2014, QUE CONCEDEU ADICIONAL
POR ATIVIDADE ESPECIAL DE SOBREAVISO
AO SERVIDOR SÉRGIO NADIR COPETTI”.

 CLAIRTON PASINATO , Prefeito Municipal de
Cacique Doble,RS., no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica
Municipal  RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar a Portaria nº206/14, de 31 de julho
de 2014, que  concedeu Adicional por Atividade Especial de sobreaviso a contar
de 01 de janeiro de 2016.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo seus efeitos a contar de 01 de janeiro de 2016, ficando
revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
CACIQUE DOBLE,RS., AOS 04 DE JANEIRO DE 2016.

                                                               CLAIRTON PASINATO
                                                                    Prefeito Municipal

   Registre-se e Publique-se:

         Marcio Caprini
  Secretário da Administração